
        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

102 

                                                        CÓRDOBA, 15 de noviembre de 2016               

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 030965/16 en el que por Decreto N° 3819/16, se convoca a concurso 

público para un perfil de puesto de trabajo de Profesor de Educación Física. -------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes al puesto 

previsto por el Decreto de convocatoria N° 3819/16 de llamado a concurso público para 

un perfil de puesto de trabajo de Profesor de Educación Física conforme a lo dispuesto 

por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. --------------------------------------------------- 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el puesto al 

que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 4° establece que los aspirantes que no 

reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el cargo o especialidad a cubrir, 

serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán a la 

etapa evaluativa siguiente. ------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos tomando 

conocimiento de las nóminas emitidas automáticamente por el sistema informático de 

concursos y estipula los plazos para la publicación de la misma. ----------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

102 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Profesor de Educación Física, según hayan cumplimentado los 

requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares 

establecidos por el Decreto de convocatoria N° 3819/16 para acceder a la etapa 

evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en la página web oficial de los 

concursos. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo con tres (3) Fs. útiles en anverso. --------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

102 

ANEXO 

Nómina de aspirantes admitidos para el perfil de puesto de trabajo de Profesor de 

Educación Física

Apellido Nombre Dni 

Acosta 

Guzman Franco Emmanuel 32406487 

Acuña Celeste Marisol 34188703 

Acuña 

Colombi Eliana Del Valle 33030366 

Aguirre Constanza Ayelen 35525172 

Ahumada Juan Pablo 29966152 

Aimaretti Antonella 34669329 

Albornoz Gerardo Martin 29110930 

Alby Michelle 33700117 

Alecha Rodrigo Nicolas 36187479 

Almada Eduardo German 29062145 

Almada María Florencia 35675459 

Almitrani Jeremias 29714899 

Alvarez Ricardo Pablo 25858147 

Alves Georgina 34988493 

Amaro 

Pereyra Guadalupe 32787462 

Amaya Damián Andrés 31217856 

Amaya Germán Ariel 30328189 

Andreoli Santiago Luis 34289252 

Angelino Juan Santiago 29714883 

Antonio Luis Alvaro 29206380 

Asis Nelson Miguel 29481872 

Astini Valeria Carla 33029111 

Balls Romina 29964865 

Barchini Ana Valentina 33749430 

Barcos 

Raspanti Maria Josefina 33270563 

Barraco Silvio Gabriel 28892463 

Barrera Melisa Belen 34316587 

Barrios Fernando Javier 33832200 

Bevacqua Carolina 31668411 

Binetti Janet Natalí 34441518 

Blarduni Gaspar 34317107 

Blas Eliana Del Valle 30474493 

Blunno Francisco Javier 30658181 

Bono 

Tiraboschi Ricardo Ariel 28431144 

Bosio Diego Carlos 28654558 

Brochero Matías 32889341 

Brogin Maria Eugenia 28431142 

Cabrera Noelia Elizabeth 30970189 

Cabrera Silvina 23354917 

Caffarena Diego Sebastian 28654452 

Canelo Macarena Gisel 33222764 

Carranza 

Lallana Roger 32407823 

Casasnovas Esteban Pablo 33750759 

Castro Mariana 31997424 

Ceballos 

Rodriguez Maité Marilyn 35257942 

Ceccani Cristian Emanuel 33998210 

Cipolla Maria Celeste 32369025 

Colla María Eugenia 36355590 

Colombres Mariana Andrea 29086852 

Conte Jonatan Federico 29253502 

Corbalan Victor Horacio 30845049 

Cortesini Natalia Anabel 30660394 

Corvalan Dimas Arnaldo 34767761 

Corzo Ana Laura 32313767 

Cosiansi Eloisa Del Valle 32192031 

Couget Walter Rene 30125981 

Cuassolo Elian Mximiliano 32372200 

Cuello Esteban Fabián 35018060 

Cumella Camila 35531446 

Cura Virginia 29473771 

Dávila Jorge Luis 32239929 

Dávila 

Luciano Rodrigo 

Exequiel 30660740 

De Gennaro Nicolas Miguel 28657607 

De La Mata Fernando Ariel 29609738 

De Piante Anahi 36706897 

Delgado Macarena Elizabeth 33117533 

Desposito Federico 33030573 

Di Bernardo Maria Florencia 35965682 

Diaz Spólita Constanza Maria 25444432 

Didier Lucila 35054268 

Donzino Natán Gabriel 37134939 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

102 

Escolieri Luciana 30819294 

Espinosa Ivana Elizabeth 33117379 

Espinosa Lautaro Antonio 28430408 

Fernandez Sebastian 26484502 

Ferraro 

Pederzini Federico Luis 33892170 

Ferrero Diego Sebastian 30659748 

Ferrero Gustavo Ezequiel 37476337 

Filippetti Axel Ariel 32458499 

Fistori Matías Feliciano 29931477 

Fonseca Leandro Emilio 33599175 

Fonseca Maria Guadalupe 34990256 

Franco Evangelina 36053535 

Gabarro Carla Valeria 34841406 

Gaido 

Guillermina 

Soledad 29733827 

Gajdemski Cintia Soledad 33694862 

Garat Eugenia 36147444 

Garella Romina Del Valle 33117521 

Gechelin Ezia Anabel Itati 31058055 

Gerez Maximilinao Mario 33246155 

Ghilardi 

Riquelme Flavio 35575066 

Giner Julieta Marcela 34130320 

Giunta Valentin Andres 35575388 

Gomez Daniel Alejandro 31768826 

Gomez Nicolas Esteban 29606622 

Gonzalez Brenda Dahyana 37618982 

González Gerardo Martín 32926053 

Grassano Sofìa 35572575 

Guevara María Celeste 33535413 

Gutierrez Blanca Soledad 28428382 

Guzmán María Antonella 35530837 

Henin Roberto Carlos 35785671 

Herrera 

Quetglas Maria Jose 23764376 

Hinga Yohana Marcela 35785975 

Hongn Lucano Alberto 31218795 

Iglesias Rodolfo Jesus 34083056 

Jacinto Rodolfo Esteban 30819434 

Juarez Rivera Andres 29712325 

Jugo Santiago Andres 31843280 

Julio Rosario Pamela 28658148 

Kanter Ezequiel 36232899 

La Torre Matías Ezequiel 38331730 

Lacacia Marina 29110553 

Lachat Denise 35054406 

Lavia María Belén 34164999 

Ledesma Carlos Fabian 29963600 

Lescano Flavia Marisel 33117898 

Ligorria Paloma Belén 32785525 

Lirusso Federico Luis 35580064 

Litvinoff Gaston Ariel 33030212 

Liviero Agustina 35966906 

Lopez Rocio Soledad 31932521 

López Matias Ismael 29712572 

Lozada Sofia 30326577 

Luchini Sofia Eugenia 34130646 

Luna José Gabriel 35055656 

Lutri Claudia Eliana 31647625 

Macrina Pamela Andrea 29711772 

Maier Mauro Daniel 36706642 

Maizares Roberto 32838717 

Mansilla Analisa Ruth 32311907 

Marin Mercedes Viviana 28431046 

Marina Gonzalo Antonio 32875184 

Martinez Juan Carlos 28656262 

Mascali Melina Nahir 35279431 

Matar Camila 33067062 

Mentil Bárbara Ornella 33083291 

Mercado Gonzalo Hernan 24473469 

Mercau Maria Candelaria 35054714 

Micoli Matias Ivan 29968934 

Mina Roxana 33389649 

Mingorance Facundo Roy 35964279 

Miras Gaitan Leonardo Ismael 30327531 

Molinero Samael 35092876 

Moris Erika Virginia 33101923 

Muñoz Maria Vanesa 31054032 

Nanini Eliana 32682038 

Nazar Leonardo 34988786 

Nieva Adriel 31056688 

Nieva Gabriel Eduardo 34840625 

Noriega 

Ludueña Alfredo Rodolfo 29029934 

Oliva Martin Ignacio 32541291 

Oliva Nicolas Agustin 31449340 

Orazi Sonia Cecilia 29188889 

Orueta Julieta 30248575 

Pace Marianella Giselle 35965219 



        
    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

3 

102 

Palaver Hugo Ernesto 29463643 

Parrello Fernando 33389387 

Pasquale Andres 29476830 

Paulos Maria Emilse 30126218 

Pedraza Eliana Valeria 33233819 

Pedraza Mauro Facundo 32785478 

Peñeñory Marìa Florencia 34909514 

Peralta Porcel Guadalupe 33117836 

Pereyra Lucas Mariano 31921588 

Pereyra María Belén 32407875 

Pescatori Emiliano Matias 32785441 

Picone Damian Jose 31356103 

Podoroska Jorge Oscar 22567197 

Przybytek Federico 36650635 

Quarantelli Santiago Daniel 35574459 

Quinteros 

Strasorier Victoria Daniela 32130992 

Raboy Lautaro 34130254 

Ramos Gonzalo Nicolás 32099981 

Regalado Ramiro Daniel 32495155 

Reinaldi Analia Sol 33270038 

Rinaldi Noelia Alejandra 29967393 

Rodriguez Mariana 34441712 

Roldan Diego Gonzalo 34315465 

Romero Adrian Alberto 34841296 

Romero Mario German 31646176 

Rover Lourdes Valeria 31357946 

Ruibal Romina Cecilia 30474651 

Ruiz Turiello Pablo Ignacio 33830389 

Salas Ana Gabriela 36234903 

Salas Moyano Nicolas Ariel 33412127 

Sanchez Melisa Alejandra 32739979 

Sanchez Tania Veronica 32541238 

Sánchez Anna Julia 35530062 

Sarrá Guillermo, Esteban 34130002 

Savid Pablo Javier 30472488 

Schule Julian 32124071 

Scilipoti 

Cristian Norman 

Federico 28850381 

Scurti Mauricio Nicolas 33380930 

Silva Juan Pablo 29201519 

Solusolia Luciana, Ayelen 37475713 

Suárez Analía Verónica 31868086 

Taroppio Maria Emilia 37475057 

Tejerina Juan Salvador 30838238 

Tigano Marco Antonio 32540486 

Torres Cecilia Soledad 29606014 

Torres Noelia Emilse 29711586 

Torres Pablo Manuel 29711276 

Trinchero Maria Laura 31221916 

Triulzi Pablo 29076061 

Trossero Antonella 31017220 

Trucco Jorge Gabriel 36631417 

Turco Joel Jonathan 32701324 

Urriche Marcos Ismael 31356868 

Ussei Federico 33893818 

Vaira Daniela Belen 36358009 

Valdez Juan Ezequiel 34990862 

Vega Romina Lucía 32875186 

Vera Diego 36429137 

Vercellone Alejandro Cesar 30331387 

Villagra Candela Luciana 36125820 

Villagra Julieta Betsabe 35055607 

Villan Leticia Anahi 31222837 

Villaverde Juan Bautista 31736041 

Zalazar Mauricio Alcides 32728823 

Zapata Georgina Milena 35567607 

Zoppetti Maria Soledad 32144107 

Zuk Nicolas 32889547 

 


